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PEDRO AFONSO GERMANO DOMICIANO E0079.S0000.00222-71 47,30 NÃO SIM 11 16 6 5 5NÃO

MATEUS EDUARDO BORGES DE RAMOS E0079.S0000.00347-52 44,00 NÃO SIM 12 12 6 5 5NÃO

JOSE ALEXANDRE MARTINS ALVES E0079.S0000.00289-63 37,40 NÃO SIM 8 10 6 5 5NÃO

CLEITON PATRICIO DOS SANTOS JUNIOR E0079.S0000.00365-74 36,16 SIM SIM 8 10 4 5 5NÃO

ANA LAURA ANDRADE RIBEIRO E0079.S0000.00100-45 34,10 NÃO SIM 9 11 5 1 5NÃO

JULIA OLIVEIRA DE PAULA E0079.S0000.00370-06 33,90 SIM SIM 8 8 6 3 5NÃO

LUIZ MIGUEL FARIA BRANQUINHO E0079.S0000.00082-67 33,00 NÃO SIM 8 9 3 5 5NÃO

NICOLAS GALDIANO CHICONE E0079.S0000.00417-08 31,00 NÃO NÃO 7 11 5 3 5NÃO

HALLRY KENNEDY LIMA CASTRO E0079.S0000.00322-09 28,25 SIM SIM 9 9 1 4 2NÃO

JULIA FERREIRA RANGEL E0079.S0000.00168-510 28,00 NÃO NÃO 9 8 5 2 4NÃO

EMANUELLY DE SOUZA BARBOSA FREITAS E0079.S0000.00308-611 28,00 NÃO NÃO 5 12 4 3 4NÃO

WILDNER DE OLIVEIRA SAMPAIO E0079.S0000.00409-112 27,50 NÃO SIM 7 9 3 3 3NÃO

ALEX RODRIGUES FERREIRA MENDES E0079.S0000.00292-613 27,50 NÃO SIM 7 8 4 2 4NÃO

RODRIGO NIKAIDO FUJINAMI E0079.S0000.00369-414 27,00 NÃO NÃO 8 11 2 4 2NÃO

HEBERT SOARES COSTA E0079.S0000.00291-415 26,40 NÃO SIM 5 8 4 3 4NÃO

RYAN CARLOS NOGUEIRA DA SILVA E0079.S0000.00250-116 23,73 SIM SIM 4 8 4 3 2NÃO

INACIO RODRIGUES ALVES E0079.S0000.00212-417 22,60 SIM SIM 7 6 4 1 2NÃO

THAIARA ALVES ARAUJO E0079.S0000.00319-018 15,82 SIM SIM 3 6 1 2 2NÃO

CLEBER SILVA E0079.S0000.00290-219 15,82 SIM SIM 3 3 4 2 2NÃO

EDSON TIAGO DA SILVA GOMES E0079.S0000.00307-420 13,20 NÃO SIM 1 3 3 2 3NÃO

EDNA CAROLYNE MENDES LIMA E0079.S0000.00178-821 09,04 SIM SIM 2 2 1 2 1NÃO

VITORIA DA SILVA TOSTA E0079.S0000.00215-022 07,70 NÃO SIM 2 4 0 0 1NÃO

ALEXANDRE SARRETA JUNIOR E0079.S0000.00362-1 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

ANA BEATRIZ GIROLANO E0079.S0000.00349-9 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

ARNALBIA LAURENCO DE MEDEIRO E0079.S0000.00098-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

BRENO CESAR FERREIRA DA CONCEICAO E0079.S0000.00115-6 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

BRUNA POLIANA SANTOS PEREIRA E0079.S0000.00405-4 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

CLEBER ANGELO LOBO PEREIRA E0079.S0000.00418-2 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

DIEGO RODRIGUES DE FARIA E0079.S0000.00320-7 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

EDER CESAR SANCHES E0079.S0000.00263-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

ELLEN MOURA QUEIROS E0079.S0000.00214-8 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

FLAVIA DE SOUZA REGES OLIVEIRA E0079.S0000.00398-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

FLAVIO  JOSE ALVES DOS SANTOS E0079.S0000.00416-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

GABRIELA TORREZANI DE OLIVEIRA E0079.S0000.00363-3 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

GUILHERME AFONSO DE SOUZA E0079.S0000.00338-4 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

GUILHERME DOS SANTOS ALEXANDRE E0079.S0000.00323-2 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

GUILHERME SANDOVAL ATHAYDE E0079.S0000.00407-8 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO
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HELLENA LUIZA SILVA PALHEIRO E0079.S0000.00384-0 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

JOAO PEDRO BARBOSA MORAIS MOREIRA E0079.S0000.00122-3 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

JOAO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS E0079.S0000.00388-8 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

JOAO VICTOR DE SOUZA GUMIEIRO E0079.S0000.00386-4 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

JOAO VITOR GUILHERME BORGES E0079.S0000.00367-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

KLEBER DOS SANTOS ALEXANDRE E0079.S0000.00325-6 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

MAGDIEL AUGUSTO CHAVES DA SILVA ANDRE E0079.S0000.00413-3 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

MARI JENNIFER MEDEIRO DA SILVA E0079.S0000.00078-4 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

MARIA ALICE DE SOUZA UGLIANI E0079.S0000.00390-6 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

MARIA ANTONIA BORTONI INACIO E0079.S0000.00348-7 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

MARIA EDUARDA ALVARENGA AMANCIO E0079.S0000.00335-9 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

MARIA EDUARDA VIEIRA DE SOUZA E0079.S0000.00364-5 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

MATHEUS TORRES TEIXEIRA E0079.S0000.00366-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

MURILO COSTA DA SILVA E0079.S0000.00350-5 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

NATAN LOURENCO SILVA E0079.S0000.00394-3 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

PAULA CRISTINA SANTOS ROSA E0079.S0000.00216-1 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

PAULO CESAR SILVERIO MENDONCA E0079.S0000.00412-1 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

RAFAEL MACHADO MENDES E0079.S0000.00351-7 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

RONALDO KAZUYOSHI ISHIZUKA FERRES E0079.S0000.00387-6 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

ROSANA OLIVEIRA PEREIRA E0079.S0000.00404-2 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

SABRINA ROBERTA RODRIGUES LUIZ E0079.S0000.00385-2 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

TALES MISAEL E0079.S0000.00391-8 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

WEDERSON NEVES RIBEIRO E0079.S0000.00393-1 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

YASMIN CHAVES MATEUS E0079.S0000.00395-5 AUSENTE SIM NÃO AUSENTENÃO
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MATEUS EDUARDO BORGES DE RAMOS E0079.S0000.00406-61 44,00 NÃO SIM 12 12 6 5 5NÃO

ANDRESSA CORREIA RIBEIRO E0079.S0000.00312-82 39,60 NÃO SIM 11 12 4 4 5NÃO

MARCOS VINICIUS DA FROTA LIMA E0079.S0000.00060-73 37,40 NÃO SIM 10 9 6 4 5NÃO

VITOR DE OLIVEIRA MEDEIROS E0079.S0000.00268-94 36,16 SIM SIM 9 12 4 3 4NÃO

TIAGO ALVES FERREIRA E0079.S0000.00359-15 33,00 NÃO SIM 7 12 4 2 5NÃO

NICOLAS GALDIANO CHICONE E0079.S0000.00371-26 31,00 NÃO NÃO 7 11 5 3 5NÃO

FILIPE MORAES DOS SANTOS FERREIRA E0079.S0000.00243-47 30,80 NÃO SIM 7 9 5 3 4NÃO

CELIO LUCIO FERREIRA LOPES E0079.S0000.00020-68 30,51 SIM SIM 7 9 4 3 4NÃO

JOAO LUCAS BARBOSA SILVA E0079.S0000.00022-09 29,38 SIM SIM 5 11 4 2 4NÃO

RENAN ALVES DE MELO ALZAO E0079.S0000.00341-410 28,60 NÃO SIM 7 10 4 1 4NÃO

CLEITON FRANCISCO DE OLIVEIRA E0079.S0000.00171-511 28,60 NÃO SIM 7 7 5 3 4NÃO

HALLRY KENNEDY LIMA CASTRO E0079.S0000.00324-412 28,25 SIM SIM 9 9 1 4 2NÃO

ROBERVAL APARECIDO DA SILVA MARTINS E0079.S0000.00342-613 27,50 NÃO SIM 7 9 4 2 3NÃO

WILDNER DE OLIVEIRA SAMPAIO E0079.S0000.00403-014 27,50 NÃO SIM 7 9 3 3 3NÃO

WESLEY HENRIQUE DAMAS PEREIRA E0079.S0000.00226-415 26,40 NÃO SIM 7 7 3 2 5NÃO

VITOR GABRIEL SILVA E0079.S0000.00361-016 26,40 NÃO SIM 6 7 5 3 3NÃO

PAULO RICARDO DA SILVA SOUZA E0079.S0000.00084-017 25,99 SIM SIM 5 5 6 4 3NÃO

RYAN CARLOS NOGUEIRA DA SILVA E0079.S0000.00184-318 23,73 SIM SIM 4 8 4 3 2NÃO

JOAO GABRIEL MIRANDA CARRILHO E0079.S0000.00135-119 20,90 NÃO SIM 5 5 5 1 3NÃO

JULIO CESAR DA SILVA E0079.S0000.00305-020 20,34 SIM SIM 8 4 4 0 2NÃO

MARCIO LUIZ DE OLIVEIRA E0079.S0000.00197-121 19,21 SIM SIM 5 7 2 2 1NÃO

GABRIEL ALEXANDRE COIMBRA E0079.S0000.00260-422 19,21 SIM SIM 5 5 2 2 3NÃO

HIDY EURIPA CLEMENTINO E0079.S0000.00123-523 14,69 SIM SIM 3 5 2 1 2NÃO

GABRIEL DE SOUZA MELO E0079.S0000.00334-724 07,70 NÃO SIM 0 3 1 2 1NÃO

CREUSMAR CRISTINIANO DA CRUZ E0079.S0000.00294-0 DESC. NÃO SIM 0 0 0 0 0 DESC.NÃO

ALICE PEREIRA DOS SANTOS MORAES E0079.S0000.00353-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

AMANDA BORGES ANDREOLI E0079.S0000.00235-5 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

AMANDA CLARICINDA RODRIGUES E0079.S0000.00392-0 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

ANDERSON CUSTODIO DE SOUSA E0079.S0000.00336-0 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

ANDERSON SILVA BERTHOLDI E0079.S0000.00354-2 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

ARTHUR LUIS CAVALHEIRE E0079.S0000.00389-0 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

CARLOS ALEXANDRE BARBOSA DE MORAES E0079.S0000.00137-5 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

CHRISTIAN CARDOSO GOMES E0079.S0000.00344-0 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

FELIPE GABRIEL RIBEIRO CAMILO E0079.S0000.00103-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

FERNANDO HENRIQUE FILGUEIRA FERNANDES E0079.S0000.00119-3 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

FLAVIO  JOSE ALVES DOS SANTOS E0079.S0000.00415-7 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

GUILHERME AFONSO DE SOUZA E0079.S0000.00337-2 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO
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GUILHERME CASTRO TAVARES E0079.S0000.00381-5 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

GUILHERME SANDOVAL ATHAYDE E0079.S0000.00408-0 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

JHONATHAN VINICIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA E0079.S0000.00114-4 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

JULIA DE ALMEIDA PRADO DE CASTRO BONAFINI E0079.S0000.00346-3 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

JULIA MARTINEZ RODRIGUES E0079.S0000.00295-1 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

JULYA MORAIS DA SILVEIRA ARANTES E0079.S0000.00355-4 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

KAREN CRISTINA DE QUEIROZ E0079.S0000.00383-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

KAUAN DE CASTRO DUARTE E0079.S0000.00356-6 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

LINDISNEI BENEDITO DA SILVA E0079.S0000.00357-8 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

LUIZ FERNANDO ROCHA GUIMARAES E0079.S0000.00358-0 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

MAGDIEL AUGUSTO CHAVES DA SILVA ANDRE E0079.S0000.00411-0 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

MARGARIDA NUNES FLORES E0079.S0000.00113-2 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

MARIA CLEIA SILVA CHAVES E0079.S0000.00340-2 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

MARIA GABRIELA VICENTE DE ARAUJO E0079.S0000.00306-2 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

PAULO CESAR SILVERIO MENDONCA E0079.S0000.00414-5 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

PAULO RENATO PANICIO SILVA E0079.S0000.00382-7 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

PEDRO LUCAS GALHARDO BARBOSA E0079.S0000.00401-7 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

RODOLFO DELMONICO FORNELI E0079.S0000.00400-5 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

SARAH EDUARDA DA SILVA E0079.S0000.00339-6 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

TAYNA PORTO CARNEIRO FIDELIS E0079.S0000.00199-5 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

THAIS DOS SANTOS COLOCA PALHEIRO E0079.S0000.00402-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

THIAGO HENRIQUE DE SOUZA E0079.S0000.00070-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

TIAGO VINICIUS POLICARPO RAIMUNDO E0079.S0000.00360-8 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

VINICIUS VICENTE PISTORI DA SILVA E0079.S0000.00065-6 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

YASMIN CHAVES MATEUS E0079.S0000.00396-7 AUSENTE SIM NÃO AUSENTENÃO
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IURY FENIX DE SOUZA RODRIGUES E0079.S0000.00329-31 48,59 SIM SIM 12 16 5 5 5NÃO

ARTHUR MIGUEL FONSECA DA SILVA E0079.S0000.00281-12 40,68 SIM SIM 11 10 5 5 5NÃO

AUGUSTO DE OLIVEIRA MAGNO E0079.S0000.00063-23 39,60 NÃO SIM 10 12 6 3 5NÃO

IGOR ORLANDO SILVA MEIRELES E0079.S0000.00159-44 39,60 NÃO SIM 9 14 5 3 5NÃO

DAVI KASTYEL MARQUES DEMETRIO E0079.S0000.00028-05 38,50 NÃO SIM 11 12 4 3 5NÃO

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA E0079.S0000.00315-36 38,50 NÃO SIM 10 12 5 3 5NÃO

DAVI FLAUZINO BARBOZA DE FREITAS E0079.S0000.00283-57 38,00 NÃO NÃO 9 15 4 5 5NÃO

VINICIUS DA SILVA BRITO FERREIRA E0079.S0000.00254-98 37,29 SIM SIM 9 11 4 4 5NÃO

CAIO BERNADINO RODRIGUES E0079.S0000.00189-29 36,16 SIM SIM 11 10 5 3 3NÃO

ARIADNY GONCALVES PAES E0079.S0000.00002-410 36,16 SIM SIM 10 9 6 2 5NÃO

BRENO MASAO GONCALVES ISHII SAHARA E0079.S0000.00272-011 36,00 NÃO NÃO 10 13 5 3 5NÃO

RAYSSA VICTORIA RODRIGUES DE FREITAS E0079.S0000.00249-512 33,90 SIM SIM 10 10 4 2 4NÃO

LORRAINE ALVES DOS SANTOS E0079.S0000.00013-913 33,90 SIM SIM 8 10 5 3 4NÃO

ATHENA EDUARDA JUSTINO COUTO E0079.S0000.00109-014 33,00 NÃO SIM 8 9 4 4 5NÃO

WESLEY MENDONCA CARRINHO E0079.S0000.00124-715 32,77 SIM SIM 9 9 4 2 5NÃO

LAUANY PEREIRA CARVALHO E0079.S0000.00017-616 32,77 SIM SIM 8 12 3 2 4NÃO

KAREN DELEFRATI MACHADO DANTAS VALIM E0079.S0000.00163-617 32,77 SIM SIM 8 12 2 4 3NÃO

KAUAN QUEIROZ DE SOUZA E0079.S0000.00095-418 32,77 SIM SIM 8 9 4 4 4NÃO

ANNY GABRIELLY RIBEIRO DE SOUZA COSTA E0079.S0000.00207-019 31,64 SIM SIM 6 10 5 3 4NÃO

STEPHANY VERAS DE OLIVEIRA E0079.S0000.00343-820 30,80 NÃO SIM 8 9 4 4 3NÃO

LAUANNY STEFANELLI SOUZA OLIVEIRA SILVA E0079.S0000.00284-721 30,80 NÃO SIM 7 10 5 2 4NÃO

MAIARA FERREIRA DOS SANTOS E0079.S0000.00273-222 30,51 SIM SIM 7 8 6 2 4NÃO

VICTOR HUGO MOREIRA MENDONCA E0079.S0000.00309-823 29,70 NÃO SIM 8 11 3 1 4NÃO

LAILA DAHER DE FREITAS E0079.S0000.00069-324 29,70 NÃO SIM 7 7 5 4 4NÃO

NAYRA LUIZA MARTINS DA SILVA E0079.S0000.00298-725 29,70 NÃO SIM 6 10 4 3 4NÃO

ELOA VITORIA PEREIRA AMORIM E0079.S0000.00007-326 29,38 SIM SIM 8 8 4 1 5NÃO

GABRIELE DE SOUZA RODRIGUES E0079.S0000.00328-127 29,38 SIM SIM 8 7 5 1 5NÃO

RAYSSA CECILIA ALVES DA SILVA E0079.S0000.00185-528 29,38 SIM SIM 7 10 4 0 5NÃO

KAUA CAMILO GABRIEL FERREIRA E0079.S0000.00196-029 29,38 SIM SIM 5 9 5 3 4NÃO

ALANA MIGUEL MACHADO E0079.S0000.00267-730 29,00 NÃO NÃO 7 10 4 4 4NÃO

MARIA CLARA DINIZ DIMAS E0079.S0000.00287-231 28,84 SIM NÃO 8 10 4 2 4NÃO

MARIA TEREZA VALIM SILVA E0079.S0000.00204-532 28,60 NÃO SIM 8 9 3 2 4NÃO

ESTHER KHEMILLY MATIAS QUEIROZ E0079.S0000.00147-833 28,60 NÃO SIM 8 7 4 3 4NÃO

LAVIGNIA CRISTINA DOS SANTOS AMARAL E0079.S0000.00274-434 28,25 SIM SIM 5 9 5 1 5NÃO

NICOLLY STHEFANY DE OLIVEIRA ALEXANDRE E0079.S0000.00257-435 27,50 NÃO SIM 7 8 4 2 4NÃO

JULIA DOS SANTOS PEREIRA E0079.S0000.00246-036 27,50 NÃO SIM 7 7 4 2 5NÃO

JOAQUIM ANTONIO DA SILVA FILHO E0079.S0000.00128-437 27,50 NÃO SIM 6 10 3 2 4NÃO
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RYAN DA SILVA BORGES E0079.S0000.00285-938 27,50 NÃO SIM 5 8 6 2 4NÃO

KYDALANNE BEZERRA DA CONCEICAO E0079.S0000.00271-939 27,12 SIM SIM 6 8 4 2 4NÃO

CARLOS EDUARDO AURELIO SANTOS E0079.S0000.00081-440 26,40 NÃO SIM 6 8 3 3 4NÃO

LORENA MARIANA PASSOS FERREIRA E0079.S0000.00288-441 26,40 NÃO SIM 6 7 4 4 3NÃO

MANOEL HENRIQUE BARBOSA NETO E0079.S0000.00237-942 26,00 NÃO NÃO 4 10 4 4 4NÃO

LUCAS GABRIEL MORAIS DE OLIVEIRA E0079.S0000.00286-043 25,99 SIM SIM 5 10 3 2 3NÃO

JULIANO TREVISAN CAMPOS E0079.S0000.00278-144 25,30 NÃO SIM 8 5 5 2 3NÃO

BIANCA ISABELE SOUZA PEREIRA E0079.S0000.00201-045 25,30 NÃO SIM 6 6 3 3 5NÃO

CAUE SILVERIO E0079.S0000.00167-346 25,30 NÃO SIM 5 8 3 2 5NÃO

YASMIN FRANCA DE SOUSA E0079.S0000.00277-047 24,20 NÃO SIM 6 6 5 3 2NÃO

MIRELLA PANDOLFI DE SOUZA E0079.S0000.00225-248 24,20 NÃO SIM 5 8 5 1 3NÃO

THASSYO ELLANO DE SOUZA RAMOS E0079.S0000.00012-749 23,73 SIM SIM 6 8 3 2 2NÃO

PEDRO HENRIQUE ARAUJO VENANCIO E0079.S0000.00265-350 23,73 SIM SIM 6 7 4 1 3NÃO

EVELLYN CRISTINA SILVA PRADO E0079.S0000.00282-351 23,10 NÃO SIM 5 6 5 1 4NÃO

JULIA GABRIELI DUARTE OLIVEIRA GONDIM E0079.S0000.00270-752 22,60 SIM SIM 6 9 3 0 2NÃO

HIAN GONCALVES DE MEDEIROS E0079.S0000.00261-653 21,47 SIM SIM 7 6 3 2 1NÃO

PAULO GABRIEL ALVES BRUNO E0079.S0000.00352-954 21,00 NÃO NÃO 5 7 6 2 1NÃO

THAUANNY DE OLIVEIRA SANTANA E0079.S0000.00036-055 20,90 NÃO SIM 4 7 3 1 4NÃO

GUILHERME TOLEDO TORRES BLANCA E0079.S0000.00269-056 20,34 SIM SIM 6 5 2 4 1NÃO

FELIPE FRANCISCO PEDROSA DA SILVA E0079.S0000.00373-657 20,34 SIM SIM 5 5 2 3 3NÃO

DAVI PEREIRA MELAO E0079.S0000.00211-258 20,34 SIM SIM 4 7 4 1 2NÃO

GABRIELLY DE SOUZA PEREIRA E0079.S0000.00280-059 19,21 SIM SIM 4 7 3 2 1NÃO

VITORIA NASCIMENTO SILVA E0079.S0000.00005-060 18,08 SIM SIM 4 5 3 1 3NÃO

ANNY GABRIELI DE PAULA RODRIGUES E0079.S0000.00380-361 17,60 NÃO SIM 6 4 2 0 4NÃO

PEDRO HENRIQUE GUTIERRES LOPES E0079.S0000.00234-362 17,60 NÃO SIM 4 8 2 1 1NÃO

ANA JULIA MORITA CASECA E0079.S0000.00039-563 17,60 NÃO SIM 3 6 2 2 3NÃO

GEOVANNA VITORYA DA SILVA KORATA E0079.S0000.00066-864 17,60 NÃO SIM 2 5 3 4 2NÃO

CHRYSTOFER MIGUEL CAMILO TOLEDO DA SILVA E0079.S0000.00377-365 16,95 SIM SIM 6 3 3 2 1NÃO

GRAZIELLY RODRIGUES DA SILVA E0079.S0000.00153-366 15,82 SIM SIM 1 7 3 1 2NÃO

CRISTIAN GABRIEL DA SILVA E0079.S0000.00182-067 14,69 SIM SIM 5 4 2 2 0NÃO

REBECA MACIEL DOS SANTOS ALVES E0079.S0000.00279-368 14,69 SIM SIM 2 5 3 1 2NÃO

KAWAN GARCIA DE MELO FERNANDES E0079.S0000.00275-669 12,10 NÃO SIM 3 3 2 1 2NÃO

HENZO HENRIQUE FERREIRA CARDOSO E0079.S0000.00045-070 08,80 NÃO SIM 3 2 1 1 1NÃO

ANA CLARA PEREIRA BARBOSA DA SILVA E0079.S0000.00276-8 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO
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GABRIEL RAMINELI BORGES DA SILVA E0079.S0000.00252-51 40,68 SIM SIM 9 14 5 3 5NÃO

AUGUSTO DE OLIVEIRA MAGNO E0079.S0000.00061-92 39,60 NÃO SIM 10 12 6 3 5NÃO

IGOR ORLANDO SILVA MEIRELES E0079.S0000.00161-23 39,60 NÃO SIM 9 14 5 3 5NÃO

ANA LETICIA REZENDE COSTA E0079.S0000.00074-74 38,42 SIM SIM 8 14 5 2 5NÃO

EMANUELLY INGRID DE SOUZA QUEIROZ E0079.S0000.00026-75 37,40 NÃO SIM 10 12 5 3 4NÃO

GABRIEL FERNANDES MOREIRA E0079.S0000.00247-16 37,40 NÃO SIM 10 12 4 3 5NÃO

CARLOS EDUARDO RIBEIRO VASCONCELOS E0079.S0000.00420-07 37,40 NÃO SIM 10 10 6 4 4NÃO

ELOA RODRIGUES VALIN E0079.S0000.00397-98 36,30 NÃO SIM 9 11 4 4 5NÃO

CAIO BERNADINO RODRIGUES E0079.S0000.00190-99 36,16 SIM SIM 11 10 5 3 3NÃO

GIOVANA DE SOUZA REIS SILVA E0079.S0000.00117-010 35,20 NÃO SIM 9 11 4 3 5NÃO

VITORIA LARA BRITO DE CASTRO E0079.S0000.00093-011 34,10 NÃO SIM 9 12 2 3 5NÃO

DANIEL LIMA RODRIGUES DE SOUZA E0079.S0000.00087-512 34,10 NÃO SIM 9 11 5 2 4NÃO

JAMILY RODRIGUES E0079.S0000.00073-513 34,10 NÃO SIM 9 11 4 3 4NÃO

KAUA GUYLHERME MELO DOS SANTOS E0079.S0000.00055-314 34,10 NÃO SIM 8 12 3 3 5NÃO

RAYSSA VICTORIA RODRIGUES DE FREITAS E0079.S0000.00248-315 33,90 SIM SIM 10 10 4 2 4NÃO

ANA ALICE DA SILVA SANTOS E0079.S0000.00374-816 33,90 SIM SIM 9 11 5 1 4NÃO

FELIPE GABRIEL PINHEIRO DIAS E0079.S0000.00044-917 33,90 SIM SIM 5 13 5 3 4NÃO

VITOR GABRIEL ENES BORGES E0079.S0000.00191-018 33,00 NÃO SIM 9 10 3 3 5NÃO

FERNANDO HENRIQUE ALVES DE SOUZA E0079.S0000.00058-919 33,00 NÃO SIM 9 8 4 4 5NÃO

KAREN DELEFRATI MACHADO DANTAS VALIM E0079.S0000.00164-820 32,77 SIM SIM 8 12 2 4 3NÃO

KAUAN QUEIROZ DE SOUZA E0079.S0000.00096-621 32,77 SIM SIM 8 9 4 4 4NÃO

LUKAS DOS SANTOS ROSA E0079.S0000.00213-622 32,77 SIM SIM 5 11 7 3 3NÃO

MAURINEI DO CARMO BARBOSA JUNIOR E0079.S0000.00175-223 31,90 NÃO SIM 9 6 5 5 4NÃO

GUSTAVO ALVES BARBOSA FERRI DE CARVALHO E0079.S0000.00203-324 31,90 NÃO SIM 7 11 4 2 5NÃO

PEDRO DINIZ ROMERO E0079.S0000.00099-125 31,64 SIM SIM 9 7 6 2 4NÃO

PEDRO HENRYCK DA SILVA DOROTHEO TOLEDO E0079.S0000.00107-726 31,64 SIM SIM 8 11 4 3 2NÃO

ENZO RIBEIRO FICHER E0079.S0000.00293-827 30,80 NÃO SIM 8 9 3 4 4NÃO

LAUANNY STEFANELLI SOUZA OLIVEIRA SILVA E0079.S0000.00240-928 30,80 NÃO SIM 7 10 5 2 4NÃO

ALESSANDRO PEREIRA DE SOUSA E0079.S0000.00330-029 30,51 SIM SIM 8 9 3 3 4NÃO

ANA CAROLINA TOGNON MIGUEL E0079.S0000.00101-630 30,00 NÃO NÃO 8 9 4 4 5NÃO

MATHEUS FARIA DA SILVA E0079.S0000.00157-031 30,00 NÃO NÃO 5 13 6 3 3NÃO

LAILA DAHER DE FREITAS E0079.S0000.00068-132 29,70 NÃO SIM 7 7 5 4 4NÃO

NAYRA LUIZA MARTINS DA SILVA E0079.S0000.00297-533 29,70 NÃO SIM 6 10 4 3 4NÃO

RAYSSA CECILIA ALVES DA SILVA E0079.S0000.00186-734 29,38 SIM SIM 7 10 4 0 5NÃO

FABIO MIGUEL DOS SANTOS E0079.S0000.00133-835 29,38 SIM SIM 6 8 5 2 5NÃO

VICTOR BARSANULFO DE SOUZA ALVES E0079.S0000.00076-036 29,38 SIM SIM 5 11 4 4 2NÃO

KAUA CAMILO GABRIEL FERREIRA E0079.S0000.00195-837 29,38 SIM SIM 5 9 5 3 4NÃO
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MARIA CLARA DINIZ DIMAS E0079.S0000.00139-938 28,84 SIM NÃO 8 10 4 2 4NÃO

MARIA TEREZA VALIM SILVA E0079.S0000.00206-939 28,60 NÃO SIM 8 9 3 2 4NÃO

ESTHER KHEMILLY MATIAS QUEIROZ E0079.S0000.00209-440 28,60 NÃO SIM 8 7 4 3 4NÃO

RAFAEL APARECIDO GONCALVES DA SILVA ANJOS E0079.S0000.00030-941 28,60 NÃO SIM 7 8 5 2 4NÃO

PAOLA MARCOLINO PALHEIRO E0079.S0000.00327-042 28,60 NÃO SIM 6 11 3 1 5NÃO

LAVIGNIA CRISTINA DOS SANTOS AMARAL E0079.S0000.00170-343 28,25 SIM SIM 5 9 5 1 5NÃO

MIGUEL MARTINS DE OLIVEIRA E0079.S0000.00105-344 28,00 NÃO NÃO 8 10 3 4 3NÃO

VITOR MIGUEL DA SILVA PEREIRA E0079.S0000.00145-445 27,50 NÃO SIM 7 8 4 3 3NÃO

NICOLLY STHEFANY DE OLIVEIRA ALEXANDRE E0079.S0000.00258-646 27,50 NÃO SIM 7 8 4 2 4NÃO

JULIA DOS SANTOS PEREIRA E0079.S0000.00244-647 27,50 NÃO SIM 7 7 4 2 5NÃO

KAUA APARECIDO MIRANDA PEREIRA E0079.S0000.00332-348 27,50 NÃO SIM 6 7 4 3 5NÃO

LAVINIA ROSA VILACA E0079.S0000.00155-749 27,12 SIM SIM 6 8 3 3 4NÃO

YURI GABRIEL DE MELO QUINTINO E0079.S0000.00091-750 27,12 SIM SIM 5 9 3 3 4NÃO

FHELYPE GABRYEL MACIEL FONSECA E0079.S0000.00376-151 26,40 NÃO SIM 8 8 4 2 2NÃO

TIFFANY VITORIA DA COSTA SANTOS E0079.S0000.00136-352 26,40 NÃO SIM 8 8 3 2 3NÃO

JULIA PAIXAO DA SILVA E0079.S0000.00300-153 26,40 NÃO SIM 8 6 3 3 4NÃO

CARLOS EDUARDO AURELIO SANTOS E0079.S0000.00079-654 26,40 NÃO SIM 6 8 3 3 4NÃO

MARIA EDUARDA TEODORO PIRES E0079.S0000.00142-955 25,99 SIM SIM 4 9 4 2 4NÃO

JULIANO TREVISAN CAMPOS E0079.S0000.00019-056 25,30 NÃO SIM 8 5 5 2 3NÃO

CAUE SILVERIO E0079.S0000.00166-157 25,30 NÃO SIM 5 8 3 2 5NÃO

FRANCISCO DIEGO DE SOUSA OLIVEIRA E0079.S0000.00156-958 24,86 SIM SIM 5 9 5 1 2NÃO

LUANA ESTER MORAIS DE SOUSA MELO E0079.S0000.00221-559 24,86 SIM SIM 4 6 4 4 4NÃO

MARIA ISABELA MACEDO SCHINALLI E0079.S0000.00148-060 24,20 NÃO SIM 9 6 4 2 1NÃO

LUIS GUSTAVO GARCIA DA SILVA E0079.S0000.00198-361 24,20 NÃO SIM 6 10 2 1 3NÃO

YASMIN FRANCA DE SOUSA E0079.S0000.00023-162 24,20 NÃO SIM 6 6 5 3 2NÃO

THALITA BASSO DE MELO ITO E0079.S0000.00097-863 24,20 NÃO SIM 4 6 4 3 5NÃO

THASSYO ELLANO DE SOUZA RAMOS E0079.S0000.00011-564 23,73 SIM SIM 6 8 3 2 2NÃO

EVELLYN CRISTINA SILVA PRADO E0079.S0000.00179-065 23,10 NÃO SIM 5 6 5 1 4NÃO

NATHALIA MITSUE KATAGUIRI SOUZA E0079.S0000.00321-966 23,10 NÃO SIM 4 8 4 3 2NÃO

RICHARD GABRIEL SANTOS OLIVEIRA E0079.S0000.00259-867 22,60 SIM SIM 6 4 3 3 4NÃO

VILSON APARECIDO MALLAGUTI NETO E0079.S0000.00149-168 22,60 SIM SIM 5 5 5 3 2NÃO

LUCAS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA E0079.S0000.00104-169 22,60 SIM SIM 4 8 3 2 3NÃO

LUIS ANTONIO RIBEIRO PIANTAMAR E0079.S0000.00033-470 22,00 NÃO SIM 5 6 3 2 4NÃO

PEDRO HENRIQUE SOUZA ALVES E0079.S0000.00303-771 22,00 NÃO SIM 4 10 3 0 3SIM

SUELLEM HELENA BATISTA SOUSA E0079.S0000.00120-072 22,00 NÃO SIM 3 8 4 3 2NÃO

HIAN GONCALVES DE MEDEIROS E0079.S0000.00262-873 21,47 SIM SIM 7 6 3 2 1NÃO

FELIPE FRANCISCO PEDROSA DA SILVA E0079.S0000.00210-074 20,34 SIM SIM 5 5 2 3 3NÃO
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SABRINA COSTA DA SILVA E0079.S0000.00141-775 19,80 NÃO SIM 6 4 3 2 3NÃO

THAYNA EVARISTO DOS SANTOS PEREIRA E0079.S0000.00304-976 19,80 NÃO SIM 2 7 3 3 3NÃO

GABRIELLY DE SOUZA PEREIRA E0079.S0000.00241-077 19,21 SIM SIM 4 7 3 2 1NÃO

WESLEY AMORIM ARAGAO E0079.S0000.00410-878 19,21 SIM SIM 4 7 2 3 1NÃO

VITORIA NASCIMENTO SILVA E0079.S0000.00006-179 18,08 SIM SIM 4 5 3 1 3NÃO

GUILHERME DOS SANTOS DOMINGOS MAXIMINO E0079.S0000.00253-780 18,08 SIM SIM 4 5 2 3 2NÃO

PEDRO HENRIQUE GUTIERRES LOPES E0079.S0000.00232-081 17,60 NÃO SIM 4 8 2 1 1NÃO

ANA JULIA MORITA CASECA E0079.S0000.00038-382 17,60 NÃO SIM 3 6 2 2 3NÃO

PABLO RAFAEL MIRON DOS SANTOS E0079.S0000.00050-483 16,95 SIM SIM 5 3 2 2 3NÃO

ALLYCE CRISTINA CAMILO TOLEDO DA SILVA E0079.S0000.00399-284 16,50 NÃO SIM 4 4 2 3 2NÃO

EDGAR MARES DE SALES E0079.S0000.00174-085 15,82 SIM SIM 6 5 1 0 2NÃO

CRISTIAN GABRIEL DA SILVA E0079.S0000.00183-186 14,69 SIM SIM 5 4 2 2 0NÃO

NICOLAS BORGES JARDIM E0079.S0000.00037-187 14,69 SIM SIM 5 4 1 1 2NÃO

JULLYA GEOVANNA SANTOS FARIA E0079.S0000.00008-588 14,69 SIM SIM 5 3 2 1 2NÃO

KETILYN VITORIA OLIVEIRA DA SILVA E0079.S0000.00318-989 14,69 SIM SIM 4 4 2 0 3NÃO

REBECA MACIEL DOS SANTOS ALVES E0079.S0000.00052-890 14,69 SIM SIM 2 5 3 1 2NÃO

ISABELA AIURA MAEMURA E0079.S0000.00088-791 14,30 NÃO SIM 4 1 4 1 3NÃO

MARCELO JUNIOR FERREIRA DA SILVA E0079.S0000.00372-492 13,56 SIM SIM 2 5 2 2 1NÃO

LUAN DAVI MORAIS DE SOUSA MELO E0079.S0000.00220-393 13,56 SIM SIM 2 4 3 1 2NÃO

LUIZ OTAVIO BARBOSA MORAIS MOREIRA E0079.S0000.00083-894 13,00 NÃO NÃO 2 6 1 2 2NÃO

DAVIR SILVA DOS SANTOS E0079.S0000.00230-695 12,43 SIM SIM 4 3 0 1 3NÃO

KAWAN GARCIA DE MELO FERNANDES E0079.S0000.00144-296 12,10 NÃO SIM 3 3 2 1 2NÃO

VITORIA GABRIELY DE FREITAS SILVA E0079.S0000.00004-897 11,30 SIM SIM 2 5 2 0 1NÃO

JOSE BRUNO NASCIMENTO DA SILVA E0079.S0000.00193-498 11,30 SIM SIM 2 4 2 0 2NÃO

MATHEUS EDUARDO SANTOS CORREIA E0079.S0000.00266-599 11,30 SIM SIM 2 2 2 1 3NÃO

ESTELLA DA SILVA E0079.S0000.00223-9100 11,30 SIM SIM 1 4 2 1 2NÃO

YAGO DA SILVA NASCIMENTO MARTINS E0079.S0000.00129-6101 10,17 SIM SIM 4 3 0 1 1NÃO

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ALVES E0079.S0000.00313-0102 10,17 SIM SIM 2 5 0 1 1NÃO

WILLIAM PIRES DE ALMEIDA E0079.S0000.00085-1103 10,17 SIM SIM 2 2 0 3 2NÃO

HENZO HENRIQUE FERREIRA CARDOSO E0079.S0000.00046-2104 08,80 NÃO SIM 3 2 1 1 1NÃO

ANA CLARA PEREIRA BARBOSA DA SILVA E0079.S0000.00032-2 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

JOAO VITOR TOMAIN GUIMARAES E0079.S0000.00229-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

NARA BEATRIZ LACERDA MAGALHAES E0079.S0000.00059-0 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

TAIS BARCELOS SANTOS E0079.S0000.00131-4 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

VICTOR GABRIEL DA SILVA REIS E0079.S0000.00111-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

WILSON VINICIUS PEREIRA DE SOUZA E0079.S0000.00118-1 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

Página  9  de  12AFRO = Afrodescendente          ESC = Escolaridade Pública          C1 a C5 = Critérios de desempate



LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
(ORDEM GERAL DE CLASSIFICAÇÃO)

Unidade: E0079.S0000 ETEC LAURINDO ALVES DE QUEIROZ

Curso: 0879 ENS. MÉD. COM HAB. PROFISS. DE TÉC. EM SERVIÇOS JURÍDICOS - M-TEC

NOME INSCRIÇÃOCLASS. NOTA AFRO

ETEC
Vestibulinho 1° SEM/26

Período: MANHÃ

ESC. C1 C2 C3 C4 C5 OBSCOT.

BETINA LOPES SILVA LEITE FERREIRA E0079.S0000.00218-51 41,80 NÃO SIM 11 14 4 4 5NÃO

CRISTIAN DA COSTA LOPES ALEXANDRE E0079.S0000.00152-12 40,70 NÃO SIM 12 12 4 4 5NÃO

ARTHUR MIGUEL FONSECA DA SILVA E0079.S0000.00054-13 40,68 SIM SIM 11 10 5 5 5NÃO

AUGUSTO DE OLIVEIRA MAGNO E0079.S0000.00062-04 39,60 NÃO SIM 10 12 6 3 5NÃO

IGOR ORLANDO SILVA MEIRELES E0079.S0000.00160-05 39,60 NÃO SIM 9 14 5 3 5NÃO

DAVI KASTYEL MARQUES DEMETRIO E0079.S0000.00029-26 38,50 NÃO SIM 11 12 4 3 5NÃO

ANA LETICIA REZENDE COSTA E0079.S0000.00016-47 38,42 SIM SIM 8 14 5 2 5NÃO

DAVI FLAUZINO BARBOZA DE FREITAS E0079.S0000.00227-68 38,00 NÃO NÃO 9 15 4 5 5NÃO

EMANUELLY INGRID DE SOUZA QUEIROZ E0079.S0000.00025-59 37,40 NÃO SIM 10 12 5 3 4NÃO

CARLOS EDUARDO RIBEIRO VASCONCELOS E0079.S0000.00419-410 37,40 NÃO SIM 10 10 6 4 4NÃO

VINICIUS DA SILVA BRITO FERREIRA E0079.S0000.00255-011 37,29 SIM SIM 9 11 4 4 5NÃO

GEOVANA BARROS SALES E0079.S0000.00034-612 37,00 NÃO NÃO 11 13 5 5 3NÃO

BEATRIZ MAGALHAES OLIVEIRA ROMANATO E0079.S0000.00311-613 37,00 NÃO NÃO 10 11 7 5 4NÃO

ELOA RODRIGUES VALIN E0079.S0000.00331-114 36,30 NÃO SIM 9 11 4 4 5NÃO

CAIO BERNADINO RODRIGUES E0079.S0000.00188-015 36,16 SIM SIM 11 10 5 3 3NÃO

KAYLLA EVELYNN DOS SANTOS OLIVEIRA E0079.S0000.00112-016 36,16 SIM SIM 10 10 4 4 4NÃO

ARIADNY GONCALVES PAES E0079.S0000.00001-217 36,16 SIM SIM 10 9 6 2 5NÃO

BRENO MASAO GONCALVES ISHII SAHARA E0079.S0000.00021-818 36,00 NÃO NÃO 10 13 5 3 5NÃO

GIOVANA DE SOUZA REIS SILVA E0079.S0000.00116-819 35,20 NÃO SIM 9 11 4 3 5NÃO

VITORIA LARA BRITO DE CASTRO E0079.S0000.00092-920 34,10 NÃO SIM 9 12 2 3 5NÃO

JAMILY RODRIGUES E0079.S0000.00072-321 34,10 NÃO SIM 9 11 4 3 4NÃO

ISABELLA MACHADO IMON E0079.S0000.00071-122 34,10 NÃO SIM 9 10 5 2 5NÃO

KAUA GUYLHERME MELO DOS SANTOS E0079.S0000.00056-523 34,10 NÃO SIM 8 12 3 3 5NÃO

ANNA BEATRIZ BRUNO FREITAS E0079.S0000.00169-724 34,00 NÃO NÃO 9 14 5 3 3NÃO

RAYSSA VICTORIA RODRIGUES DE FREITAS E0079.S0000.00231-825 33,90 SIM SIM 10 10 4 2 4NÃO

ANA ALICE DA SILVA SANTOS E0079.S0000.00375-026 33,90 SIM SIM 9 11 5 1 4NÃO

MARIANA COSCRATO TOSTA E0079.S0000.00150-827 33,90 SIM SIM 9 10 3 4 4NÃO

LORRAINE ALVES DOS SANTOS E0079.S0000.00014-028 33,90 SIM SIM 8 10 5 3 4NÃO

FELIPE GABRIEL PINHEIRO DIAS E0079.S0000.00043-729 33,90 SIM SIM 5 13 5 3 4NÃO

FERNANDO HENRIQUE ALVES DE SOUZA E0079.S0000.00057-730 33,00 NÃO SIM 9 8 4 4 5NÃO

ATHENA EDUARDA JUSTINO COUTO E0079.S0000.00110-731 33,00 NÃO SIM 8 9 4 4 5NÃO

WESLEY MENDONCA CARRINHO E0079.S0000.00125-932 32,77 SIM SIM 9 9 4 2 5NÃO

LAUANY PEREIRA CARVALHO E0079.S0000.00018-833 32,77 SIM SIM 8 12 3 2 4NÃO

KAREN DELEFRATI MACHADO DANTAS VALIM E0079.S0000.00162-434 32,77 SIM SIM 8 12 2 4 3NÃO

CINTHIA DE PAULA BORIM E0079.S0000.00077-235 31,90 NÃO SIM 8 10 4 2 5NÃO

PEDRO HENRYCK DA SILVA DOROTHEO TOLEDO E0079.S0000.00108-936 31,64 SIM SIM 8 11 4 3 2NÃO

MARIA EDUARDA SILVA MASIERO E0079.S0000.00015-237 31,64 SIM SIM 7 10 4 3 4NÃO

Página  10  de  12AFRO = Afrodescendente          ESC = Escolaridade Pública          C1 a C5 = Critérios de desempate



LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
(ORDEM GERAL DE CLASSIFICAÇÃO)

Unidade: E0079.S0000 ETEC LAURINDO ALVES DE QUEIROZ

Curso: 0879 ENS. MÉD. COM HAB. PROFISS. DE TÉC. EM SERVIÇOS JURÍDICOS - M-TEC

NOME INSCRIÇÃOCLASS. NOTA AFRO

ETEC
Vestibulinho 1° SEM/26

Período: MANHÃ

ESC. C1 C2 C3 C4 C5 OBSCOT.

ANNY GABRIELLY RIBEIRO DE SOUZA COSTA E0079.S0000.00208-238 31,64 SIM SIM 6 10 5 3 4NÃO

GABRIEL COSTA DE SOUSA  DIAS E0079.S0000.00027-939 31,00 NÃO NÃO 9 8 5 4 5NÃO

ANDRIA BERNARDINELI DE OLIVEIRA E0079.S0000.00064-440 30,80 NÃO SIM 10 8 3 3 4NÃO

LAUANNY STEFANELLI SOUZA OLIVEIRA SILVA E0079.S0000.00239-241 30,80 NÃO SIM 7 10 5 2 4NÃO

HENRIQUE SANTOS DA SILVA E0079.S0000.00177-642 30,80 NÃO SIM 7 10 3 3 5NÃO

MAIARA FERREIRA DOS SANTOS E0079.S0000.00158-243 30,51 SIM SIM 7 8 6 2 4NÃO

ANA CAROLINA TOGNON MIGUEL E0079.S0000.00102-844 30,00 NÃO NÃO 8 9 4 4 5NÃO

MATHEUS FARIA DA SILVA E0079.S0000.00126-045 30,00 NÃO NÃO 5 13 6 3 3NÃO

VICTOR HUGO MOREIRA MENDONCA E0079.S0000.00310-446 29,70 NÃO SIM 8 11 3 1 4NÃO

NAYRA LUIZA MARTINS DA SILVA E0079.S0000.00296-347 29,70 NÃO SIM 6 10 4 3 4NÃO

RAYSSA CECILIA ALVES DA SILVA E0079.S0000.00187-948 29,38 SIM SIM 7 10 4 0 5NÃO

FABIO MIGUEL DOS SANTOS E0079.S0000.00134-049 29,38 SIM SIM 6 8 5 2 5NÃO

VICTOR BARSANULFO DE SOUZA ALVES E0079.S0000.00075-950 29,38 SIM SIM 5 11 4 4 2NÃO

KAUA CAMILO GABRIEL FERREIRA E0079.S0000.00194-651 29,38 SIM SIM 5 9 5 3 4NÃO

MARIA CLARA DINIZ DIMAS E0079.S0000.00138-752 28,84 SIM NÃO 8 10 4 2 4NÃO

MARIA TEREZA VALIM SILVA E0079.S0000.00205-753 28,60 NÃO SIM 8 9 3 2 4NÃO

MAISA BARBOSA DA SILVA E0079.S0000.00378-554 28,60 NÃO SIM 8 8 4 2 4NÃO

ESTHER KHEMILLY MATIAS QUEIROZ E0079.S0000.00146-655 28,60 NÃO SIM 8 7 4 3 4NÃO

PAOLA MARCOLINO PALHEIRO E0079.S0000.00326-856 28,60 NÃO SIM 6 11 3 1 5NÃO

EMANUEL HENRIQUE BATISTA MOTA E0079.S0000.00047-457 28,25 SIM SIM 8 8 4 3 2NÃO

TALITA DA MATA MACHADO RIDRIGUES E0079.S0000.00228-858 28,25 SIM SIM 7 8 3 3 4NÃO

LAVIGNIA CRISTINA DOS SANTOS AMARAL E0079.S0000.00172-759 28,25 SIM SIM 5 9 5 1 5NÃO

NICOLLY STHEFANY DE OLIVEIRA ALEXANDRE E0079.S0000.00256-260 27,50 NÃO SIM 7 8 4 2 4NÃO

JULIA DOS SANTOS PEREIRA E0079.S0000.00245-861 27,50 NÃO SIM 7 7 4 2 5NÃO

KAUA APARECIDO MIRANDA PEREIRA E0079.S0000.00333-562 27,50 NÃO SIM 6 7 4 3 5NÃO

RYAN DA SILVA BORGES E0079.S0000.00143-063 27,50 NÃO SIM 5 8 6 2 4NÃO

KYDALANNE BEZERRA DA CONCEICAO E0079.S0000.00106-564 27,12 SIM SIM 6 8 4 2 4NÃO

LAVINIA ROSA VILACA E0079.S0000.00154-565 27,12 SIM SIM 6 8 3 3 4NÃO

EMANUELLE FREITAS ARAUJO E0079.S0000.00127-266 27,00 NÃO NÃO 6 10 5 3 3NÃO

JULIA PAIXAO DA SILVA E0079.S0000.00301-367 26,40 NÃO SIM 8 6 3 3 4NÃO

CARLOS EDUARDO AURELIO SANTOS E0079.S0000.00080-268 26,40 NÃO SIM 6 8 3 3 4NÃO

LORENA MARIANA PASSOS FERREIRA E0079.S0000.00086-369 26,40 NÃO SIM 6 7 4 4 3NÃO

BRENO TOMAS SANTOS E0079.S0000.00299-970 26,00 NÃO NÃO 9 7 3 2 5NÃO

MANOEL HENRIQUE BARBOSA NETO E0079.S0000.00238-071 26,00 NÃO NÃO 4 10 4 4 4NÃO

LUCAS GABRIEL MORAIS DE OLIVEIRA E0079.S0000.00173-972 25,99 SIM SIM 5 10 3 2 3NÃO

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS MARQUES E0079.S0000.00192-273 25,30 NÃO SIM 6 8 4 2 3NÃO

BIANCA ISABELE SOUZA PEREIRA E0079.S0000.00200-874 25,30 NÃO SIM 6 6 3 3 5NÃO
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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
(ORDEM GERAL DE CLASSIFICAÇÃO)

Unidade: E0079.S0000 ETEC LAURINDO ALVES DE QUEIROZ

Curso: 0879 ENS. MÉD. COM HAB. PROFISS. DE TÉC. EM SERVIÇOS JURÍDICOS - M-TEC

NOME INSCRIÇÃOCLASS. NOTA AFRO

ETEC
Vestibulinho 1° SEM/26

Período: MANHÃ

ESC. C1 C2 C3 C4 C5 OBSCOT.

CAUE SILVERIO E0079.S0000.00165-075 25,30 NÃO SIM 5 8 3 2 5NÃO

EVILYN SOARES PEREIRA NEVES E0079.S0000.00316-576 24,20 NÃO SIM 7 7 3 2 3NÃO

YASMIN FRANCA DE SOUSA E0079.S0000.00024-377 24,20 NÃO SIM 6 6 5 3 2NÃO

MIRELLA PANDOLFI DE SOUZA E0079.S0000.00224-078 24,20 NÃO SIM 5 8 5 1 3NÃO

THASSYO ELLANO DE SOUZA RAMOS E0079.S0000.00010-379 23,73 SIM SIM 6 8 3 2 2NÃO

EVELLYN CRISTINA SILVA PRADO E0079.S0000.00180-680 23,10 NÃO SIM 5 6 5 1 4NÃO

JULIA GABRIELI DUARTE OLIVEIRA GONDIM E0079.S0000.00094-281 22,60 SIM SIM 6 9 3 0 2NÃO

PEDRO HENRIQUE SOUZA ALVES E0079.S0000.00302-582 22,00 NÃO SIM 4 10 3 0 3SIM

SUELLEM HELENA BATISTA SOUSA E0079.S0000.00121-183 22,00 NÃO SIM 3 8 4 3 2NÃO

PAULO GABRIEL ALVES BRUNO E0079.S0000.00176-484 21,00 NÃO NÃO 5 7 6 2 1NÃO

GABRIELLA SILVA RIBEIRO E0079.S0000.00151-085 20,90 NÃO SIM 4 7 3 2 3NÃO

THAUANNY DE OLIVEIRA SANTANA E0079.S0000.00035-886 20,90 NÃO SIM 4 7 3 1 4NÃO

FELIPE FRANCISCO PEDROSA DA SILVA E0079.S0000.00219-787 20,34 SIM SIM 5 5 2 3 3NÃO

SABRINA COSTA DA SILVA E0079.S0000.00140-588 19,80 NÃO SIM 6 4 3 2 3NÃO

GABRIELLY DE SOUZA PEREIRA E0079.S0000.00242-289 19,21 SIM SIM 4 7 3 2 1NÃO

PEDRO HENRIQUE GUTIERRES LOPES E0079.S0000.00233-190 17,60 NÃO SIM 4 8 2 1 1NÃO

ANA JULIA MORITA CASECA E0079.S0000.00040-191 17,60 NÃO SIM 3 6 2 2 3NÃO

GEOVANNA VITORYA DA SILVA KORATA E0079.S0000.00067-092 17,60 NÃO SIM 2 5 3 4 2NÃO

MARCELLY DOVIGO DE FREITAS ROCHA E0079.S0000.00041-393 16,00 NÃO NÃO 5 5 2 2 2NÃO

THYAGO MOURA DE SOUZA E0079.S0000.00421-294 15,40 NÃO SIM 7 5 1 0 1NÃO

GABRIEL DE SOUZA BARBOSA FREITAS E0079.S0000.00049-895 15,40 NÃO SIM 3 7 3 1 0NÃO

CRISTIAN GABRIEL DA SILVA E0079.S0000.00181-896 14,69 SIM SIM 5 4 2 2 0NÃO

JULLYA GEOVANNA SANTOS FARIA E0079.S0000.00009-797 14,69 SIM SIM 5 3 2 1 2NÃO

KETILYN VITORIA OLIVEIRA DA SILVA E0079.S0000.00317-798 14,69 SIM SIM 4 4 2 0 3NÃO

REBECA MACIEL DOS SANTOS ALVES E0079.S0000.00053-099 14,69 SIM SIM 2 5 3 1 2NÃO

ISABELA AIURA MAEMURA E0079.S0000.00089-9100 14,30 NÃO SIM 4 1 4 1 3NÃO

PIETTRO SOUZA DE CARVALHO E0079.S0000.00051-6101 12,43 SIM SIM 1 6 2 1 1NÃO

VITORIA GABRIELY DE FREITAS SILVA E0079.S0000.00003-6102 11,30 SIM SIM 2 5 2 0 1NÃO

YAGO DA SILVA NASCIMENTO MARTINS E0079.S0000.00130-2103 10,17 SIM SIM 4 3 0 1 1NÃO

JOAO VITOR FERREIRA MACHADO E0079.S0000.00345-1104 10,17 SIM SIM 4 2 0 3 0NÃO

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ALVES E0079.S0000.00314-1105 10,17 SIM SIM 2 5 0 1 1NÃO

ALICE CARVALHO CARDOSO E0079.S0000.00368-2 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

ANA CLARA PEREIRA BARBOSA DA SILVA E0079.S0000.00031-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

EYSHILA RAMONNA PEREIRA RAMOS E0079.S0000.00042-5 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

ISADORA CIRILO GUARACI E0079.S0000.00090-5 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

VINICIUS LOURENCO RODRIGUES E0079.S0000.00217-3 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO
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